
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji na terenie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z póź.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony życia i zdrowia mieszkańców przed zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 
i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem u ludzi, czasowo zawiesza się funkcjonowanie 
wszystkich placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji na terenie Gminy Piaski. 

2. Zawieszenie funkcjonowania placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji obowiązuje od 
20 marca 2020 roku do odwołania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
Zakładowi Usług Komunalnych w Piaskach. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy Piaski oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej, a także przez wywieszenie na terenie placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych 
miejscach rekreacji zarządzanych przez Gminę Piaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 72B30C4A-D458-4D5B-85C6-8E09A91578C9. Podpisany Strona 1




